СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           муниципального образования – Задубровское сельское поселение

                  Шиловского  муниципального района Рязанской области
                                                         РЕШЕНИЕ
                                             от  18.06.2014 г. № 28 а
                Об условиях приватизации нежилого помещения Н-1,
общей площадью 58,1 кв.м., по адресу: Рязанская область, Шиловский
         район, Задубровское сельское поселение, с. Константиново,
                               ул. Центральная, д.1, пом. Н-1
        Руководствуясь Федеральными законами от 21 февраля 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования – Задубровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования – Задубровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от  04.09.2009 года № 28 ,  Уставом муниципального образования – Задубровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области,  Совет депутатов муниципального образования – Задубровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:
         1. Установить следующие условия приватизации нежилого помещения Н-1, назначение: нежилое, общей площадью 58,1 кв.м., этаж 1, расположенного по адресу: Рязанская область, Шиловский район, Задубровское сельское поселение, с.Константиново, ул.Центральная, д.1,  пом.Н-1.
         1.1. Способ приватизации – продажа Шиловскому районному потребительскому обществу «КООПЦЕНТР» в порядке реализации преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества.

         1.2. Начальная цена (цена продажи) – 249 000 (Двести сорок девять  тысяч). Начальная цена определена на основании  отчета об определении рыночной стоимости нежилого помещения №833/2014, выполненного  ООО «АварКом Плюс».

         1.3. Срок рассрочки платежа – 3 года в равных долях.

         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Задубровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации муниципального образования  - Шиловский муниципальный район Рязанской области в сети «Интернет» www.shilovo.ru.

         3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов              Глава муниципального образования –

муниципального образования -                Задубровское сельское поселение
Задубровское сельское поселение           Шиловского муниципального района
Шиловского муниципального района     Рязанской области
Рязанской области
____________________ Т.В.Дюкова       ____________________ Н.В.Полякова